ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số:  9312  /VP-VX

Về việc Giám đốc Sở Y tế và phúc lợi thành phố Yokohama, Nhật Bản mời cán bộ Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sang thăm và làm việc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Tiếp nhận Công văn ngày 27 tháng 9 năm 2019 của Giám đốc Sở Y tế      và phúc lợi Thành phố Yokohama, Nhật Bản về mời cán bộ Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sang thăm và thảo luận chương trình đào tạo điều dưỡng, tiếng Nhật; chi phí chuyến đi do phía Nhật Bản tài trợ;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Thành Phong chỉ đạo như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nghiên cứu, tham mưu đề xuất trình Ủy ban nhân dân thành phố xem xét,   quyết định.
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến Sở Ngoại vụ và các cơ quan liên quan để biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (kèm CV);
- TTUB: CT, PCT/TT;

- Sở Nội vụ;
- VPUB: CVP, PVP/VX;

- Phòng VX (kèm CV);
- Lưu:VT, (VX/Th2).

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Võ Sĩ